Wired Geschwindigkeit: Gigabit | Anzahl Ethernet-Ports: 8

Produkteigenschaften
Anschlisse - Eingang

Anzahl der Produkte im Karton
Anzahl Ethernet-Ports

Anzahl PoE-Ports
Eingangsspannung

Eingangsstrom

Eingebauter Lifter

Farbe

Geratetyp

Gesamtschaltkapazitdt
Netzkabel Anschluss A

Netzkabel Anschluss B
Netzkabellange

Netzstecker

Netzwerksicherheitsoptionen
Netzwerktyp
Port-Spiegelung

Servicequalitat
Stromquellentyp

Verbindungstyp

Verwalteter Schalter
VLAN-Unterstiitzung
Wired Geschwindigkeit

Verpackungsinformationen

1x RJ45 Marke

1 Stiick Bestellcode

8 EAN single product:
0 EAN Inner carton:
5VvVDC EAN Outer carton:
1.0A Verpackung

Nein Verpackungsinhalt
Schwarz

Netzwerkschalter

16 Menge

Frankrech / Type C 1
(CEE 7/16)

7.5x3.5mm

10

40
1.20 m

Euro / Typ C (CEE
7/16)

No Security Options
Gigabit

Nein

Nein

Netzstromversorgung

CAT5
CAT5e
CAT6
CAT6a
CAT7
Nein
Ja

Gigabit

128101417360

Nedis

NSWH8P110BK

5412810417360

5412810417575

5412810417582

Giftbox with eurolock
Gigabit-Netzwerk-Switch mit 8 Ports
Netzteil

Lx Bx H(mm) Gewicht
60mm 235mm 85mm 275g
185mm 270mm 330mm 3080¢g
360mm 295mm 770mm 13540¢
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